Rudbeck, Olof, filius. 1701. Olavi Rudbeckii filii Nora Samolad sive Laponia illustrata; et iter per Uplandiam, Gestriciam, Helsingiam, Medelpadiam, Angermanniam, Bothniam, tam occidentalem, & huic annexam Laponiam Lulensem, quam septentrionalem, cum Laponia Torniensis, & orientalem, item Finlandiam, Alandiam, &c. adcurate exponens singularum quidem regionum situm, et incolarum ingenium, inprimis autem Laponum cum habitum corporis, tum animi indolem, quin & religionem, mores, lingvam, conversandi rationem, primamque originem. atque simul tradens animalium, herbarum, et minerarum diversitatem, montium quoque & sylvarum, lacuum, paludum, fluviorum atque catarractarum naturam & amoenitatem; nec non pro re nata, quae ex antiquitatibus eruditioneque reliqua elegantiore scitu jucunda sunt nec prorsus indigna, subinde inspergens; opus certis libris partibusque distinctum, cui ad calcem glossarium Laponicum accedit, cum inscriptione Lapo Hebraizans in septentrione. Figuris aeneis ligneisque undique ornatum, & propriis impensis editum. Upsalae: [s.n.]. STR 7787. HIBD call number K226 R9131ns STR

Rudbeck, Olof, filius [respondent Andreas Holtzbom]. 1702. Disputatio medico-botanica de madragora. Quam ... sub praesidio ... Doct: Olai Rudbeckii ... in Audit: Gust: Maj: d. Maji, Ao: 1702. Publico examini submittit Sae. Rae. Mtis. alumnus Andreas Holtzbom Upsal. [Stockholm: s.n.]. STR 7783. HIBD call number DF5 R9131m STR

Rudbeck, Olof, filius. [1705]. Olavi Rudbeckii filii Ichthyologiae biblicae pars prima, de ave selav, cujus mentio fit numer. XI:31. In qua contra Cl. Bochartum & Ludolfum, non avem aliquam plumatam, nec locustam fuisse, sed potius quoddam piscis genus, manifestis

demonstratur argumentis. Additâ brevi, hebraeam inter & antiquam gothicam lingvam, analogiâ, ex occasione vocum hebraicarum loc. cit. occurrentium. Anno M.D. CC. V. Upsala: Johan. Henr. Werner. STR 7786. HIBD call number BE5 R9131ib Part 1 STR

Rudbeck, Olof, filius [respondent Jacobus Ludenius]. [1707]. Exercitium academicum de hedera, quod cum consensu Amplissimae Facultatis Medicae in Regia Academia Upsaliensi, praeside nobilissimo & experientissimo viro, Dn. Olao Rudbeck Fil., med. doct. & anat. ac botan. prof. ord., publico bonorum examini submittit Sae. Rae. Mtis. alumnus Jacobus Ludenius W-Gothus, ad diem 23 Novemb. anni MDCCVII in Audit. Gustav. Maj. horis ante merid. solitis. Upsaliae: Impressit Officina Werneriana. STR 7782. HIBD call number DT100 252 R9131h STR

Rudbeck, Olof, filius [respondent Daniel Peterson Kellander]. [1716]. Rubus humilis fragariae folio, fructu rubro, akerbar från norlanden, quem ex consensu ampl. Facult. Med. dissertatione historico-physico-medica delineatum, sub praesidio ... Olavi Rudbeckii ... publico philo-boticorum examini modeste submittit ... Daniel Kellander ... In Audit. Gustav. Mai ad d. 23 Iunii MDCCXVI. Upsalis: Literis Wernerianis. STR 7785. HIBD call number DT100 134 R9131rh STR